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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri 

 
Veljekset Kokkonen ky hakee maa-aines – ja ympäristölupaa 
kalliokiviaineksen ottamiselle, louhinnalle ja murskaukselle kiinteistölle 
422-415-47-25. Lisäksi alueelle haetaan ympäristölupaa puhtaan 
ylijäämämaan, risujen ja kantojen varastoinnille sekä betonin ja 
kierrätysasfaltin murskaamiselle ja varastoinnille. Alue sijaitsee Lieksan 
keskustasta noin 5 km luoteeseen. Tallatvaaran lähialueella on myös 
muiden toimijoiden maanottamistoimintaa. Koko toiminta-alueen laajuus on 
6,2 ha. 
 
Maa-aineslupaa haetaan kalliokiviaineksen ottamiseen 10 vuodeksi 
150 000 m³krt kokonaisottomäärälle. Puhtaan ylijäämämaan, risujen, 
kantojen, betonin ja kierrätysasfaltin vuotuinen varastointimäärä on alle 
50 000 tonnia. Alueelle ei tuoda pilaantuneita maa-aineksia. 
 
Alueella on ollut maa-ainesten ottamistoimintaa jo pitkään. Nyt haettava 
lupa on jatkohakemus 30.7.2025 päättyneelle luvalle.  
 
Kalliokiviainesta louhitaan ja kiviainesta murskataan 1-3 vuoden välein. 
Yksi murskausaseman toimintajakso kestää noin 2 viikkoa kerrallaan 
arkipäivinä klo 6-22. Toimintaan kuuluu tuona aikana kallion porausta, 
kiviaineksen irrottamista räjäyttämällä sekä räjäytetyn louheen rikottamista. 
Varsinainen kallion poraaminen ja räjäyttäminen kestää noin yhden viikon 
ajan toimintajaksollaan ja työtä tehdään arkisin klo 6-22. Räjäytyskertoja 
on tuon jakson aikana 1-2. Rikotusta tehdään toimintajakson aikana noin 
viikon ajan. Valmiin murskeen kuormausta ja kuljetusta alueelta tehdään 
kysynnän mukaan, yleensä maalis-lokakuussa arkipäivisin klo 6-18.  
 
Louhintakerrallaan kalliokiviainesta louhitaan keskimäärin 20 000 tn/kerta, 
maksimissaan 60 000 tn kerrallaan.  
 
Räjäytyksen suorittaa räjäytysurakoitsija, joka kuljettaa tarvitsemansa 
räjähdysaineet mukanaan. 
 
Alueelle tuotavat kierrätysmateriaalit läjitetään ja käytetään 
ottamissuunnitelman mukaisesti alueen maisemointiin ja varastokenttien 
rakenteisiin. Betoni- ja asfalttimursketta voidaan uusiokäyttää 
rakennuskohteissa tai asfaltin raaka-aineena. Betonista tehdään 
asianmukaiset tutkimuksen laadunvarmistamiseksi. 
 
Hakemuksen vireilläolosta on kuulutettu Lieksan kaupungin internet-sivuilla 
26.5.-25.6.2025. Asiasta ei ole tullut yhtään huomautusta tai muistutusta. 
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Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päättää myöntää 

ympäristöluvan alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti. 
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